PAGINA 1

ANO IIº - Nº 025/Supl.  – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUARTA-FEIRA 16 DE MARÇO DE 2016 – 01 PAGINA

SUPLEMENTO

EXTRATO DE CONTRATO

CARONA 008/2016

EXTRATO DO CONTRATO N° 20160075/2016, ADESÃO AO RE-

GISTRO DE PREÇOS N° 008/2016. PARTES: O Município de São

Mateus do Maranhão, através da Prefeitura Municipal de São Mateus do

Maranhão e a empresa A. ALCANTARA SILVA-ME, CNPJ:

19.281.320/0001-95. OBJETO: Contratação de Empresa para Forneci-

mento de Carteiras Tipo Universitárias junto a Secretaria Municipal de

Educação do Município de São Mateus do Maranhão/MA. BASE LE-

GAL: Lei Federal n° 8.666/93, Decreto Federal n° 7.892/2013 e demais

normas pertinentes à espécie. VALOR: R$ 417.000,00 (quatrocentos e

dezessete mil reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31

de dezembro de 2016. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0209 – Secreta-

ria de Municipal de Educação, CATEGORIA: 0209.123610007.1.044 –

Aquisição de Equipamentos P/ Unidades Escolares. ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente. SUBE-

LEMENTO: 4.4.90.52.99. SIGNATÁRIOS: Telma da Silva Vieira

(Secretária Municipal de Educação) pela contratante e Frederico Adson

Alcântara Amorim pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 15 de

Março de 2016. São Mateus do Maranhão – MA, 16 de Março de 2016.

Telma da Silva Vieira, Secretária Municipal de Educação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                RUBRICA Pag.

Extrato de Contrato Nº 20160075/2016-Pregão Pr. Nº  008/2016 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO